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جشن بزرگ دهه امامت و ولایت كاركنان شركت نفت و گاز اروندان برگزار شد
به مناسبت فرا رسیدن دهه ولایت و امامت و در آستانه عید غدیر 
خم جشن باشکوهی با حضور کارکنان و خانواده شرکت نفت و گاز 
اروندان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، 
پنجشنبه 23 تیر ماه همزمان با سالروز میلاد فرخنده امام هادی)ع( و 
موسم عید سعید غدیرخم، جشن بزرگ دهه امامت و ولایت کارکنان 
شرکت نفت و گاز اروندان در خرمشهر، تالار اجتماعات منطقه آزاد 
اروند برگزار شد.این مراسم که با استقبال پر شور کارکنان و خانواده 

شرکت نفت و گاز اروندان همراه بود با حضور مدیریت عامل و 
جمعی از مدیران ارشد این شرکت؛ حجت الاسلام عادل پور امام 
جمعه محترم، عمیدزاده فرماندار ویژه و سردار لویمی فرمانده سپاه، 
شهرستان خرمشهر برگزار شد.در ابتدای این جشن مهندس عذاری 
اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و حجت الاسلام عادل 
پور امام جمعه محترم خرمشهر در سخنانی با خیر مقدم به حضار این 
اعیاد بزرگ را گرامی داشتند.در ادامه از برنامه های این جشن فرهنگی 

که با اجرای برترین هنرمندان کشوری و استانی برنامه ریزی شده بود، 
اجرا و همخوانی سرود سلام فرمانده، نمایش طنز و استند آپ کمدی 
برترین تیم نمایشی، برنامه های مفرح جهت حضار، هنرنمایی خواننده 
محبوب استانی حامد نیسی و در انتها اجرای خواننده مطرح کشوری 
فرزاد فرخ بود.گفتنیست در ادامه به مناسبت این ایام فرخنده در تاریخ 
30 تیرماه، برنامه جشنی نمایشی و تلفیقی دیگری نیز ویژه کودکان و 

خانواده کارکنان در شهر اهواز برنامه ریزی شده است.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی 
حفاری ایران گفت: سازندگان و شرکت های 
دانش بنیان می توانند سالانه 30 هزار میلیارد ریال 
کالا، قطعات و تجهیزات مورد نیاز این شرکت را 
تامین نمایند.دکتر حمید رضا گلپایگانی در نشست 
هم اندیشی تولید دانش بنیان و صنعت حفاری 
در اهواز ضمن خیر مقدم و تبریک دهه امامت و 
ولایت به مدعوین، افزود: ما از تعامل، هم افزایی 
و همکاری با شرکت های دانش بنیان استقبال می 
کنیم.وی با اشاره به برنامه های توسعه ای صنعت 
نفت اظهار کرد: افق صنعت حفاری به طور کامل 
روشن و سازندگان و شرکت های دانش بنیان با 
این چشم انداز و فعالیت بیش از  70 دکل حفاری 
ملکی و برخوردار از تجهیزات خدمات یکپارچه فنی 
و تخصصی، با هم افزایی و ایجاد کنسرسیوم تا ده 
ها  سال، فعالیت خود را تضمین و از همین رو با عقد 
قراردادهای بلندمدت زمینه استقلال و خودکفایی 
کشور همسو با سیاست هاي اقتصاد مقاومتی را 
مهیا نمایند.گلپایگانی گفت: ملی حفاری شرکتی تابع 
صنعت نفت، خودگردان و از بودجه و اعتبارات دولت 
استفاده نمی کند و از محل درآمدهای خود هزینه 
های جاری و سرمایه ای خود را تامین و پرداخت 
می کند.مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با 
این توضیح که تا قبل از پیروزی انقلاب ، صنعت 
حفاری 100 درصد وابسته به کشورهای غربی و 
توسط آنان مدیریت می شد، افزود: این شرکت با 

تکیه بر متخصصان و کارشناسان داخلی و با همیاری 
سازندگان و صنعتگران ایرانی، موفق شد علاوه بر 
تحقق برنامه های شرکت ملی نفت ایران ، دانش 
فنی حفاری را در کشور بومی و 70 درصد نیازهای 
این صنعت را  از نظر قطعات و تجهیزات،  ساخت 
داخل نماید.وی با اشاره به اینکه ما پیشقراول حمایت 
از ساخت داخل هستیم و ریسک کار را می پذیریم 
و بدنبال کار کیفی هستیم،  اظهارکرد: اولویت اصلی 

ما این است که نیازهای این صنعت را به طور کامل 
بومی سازی کنیم و در این ارتباط موضوع آموزش 
و  پرورش نیروهای فنی و متخصص در اولویت 
برنامه ها است و در همین ارتباط  ایجاد هنرستان 
صنعت حفاری را در دست پیگیری داریم.گلپایگانی 
با بیان اینکه مناسب است نشست های هم اندیشی 
در زمینه تولید دانش بنیان به طور مستمر از سوی 
دستگاه های اجرایی، شرکت ها، مراکز علمی و 

پژوهشی، بانک ها و ... به صورت دوره ای برگزار 
شود ، اظهار کرد: با توجه به وجود صنایع نفت، نیرو، 
حفاری و پتروشیمی در خوزستان ، پیشنهاد ما به 
مسئولان استان، ایجاد ستاد توسعه دانش بنیان در 
استانداری است و همچنین ایجاد زیست بوم فناورانه 
بومی در استان مورد تاکید جدی می باشد.رئیس 
هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران نقشه راه 
شرکت در سند تحول را حذف فرآیند های فساد زا، 

افزایش بهره وری و پاسخگویی به نیاز های صنعت 
نفت عنوان کرد و گفت: اعتقاد و باور داریم گردش 
مته در کشور می بایست به پشتوانه کالای ایرانی 
باشد از این رو درگاه ورود سازندگان و شرکت های 
دانش بنیان به شرکت،  مدیریت پژوهش، فناوری و 
مهندسی ساخت است و ازسوی دیگر آسان سازی 
و اصلاح قوانین به منظور شتاب  بخشیدن به 
کار شرکت های دانش بنیان یک ضرورت است.
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران ضمن قدردانی 
از همکاران تلاشگر عملیاتی که در شرایط سخت 
آب و هوایی و گرمای 60 درجه مشغول کار و تلاش 
هستند،  گفت: کار در شرکت ملی حفاری ایران 
جهادی و تعطیلی ندارد و در تمام روزهایی که بنا به 
شرایط گرما و گرد و غبار ادارات استان تعطیل می 
شود مدیران و کارکنان عملیاتی این شرکت تمام 
وقت در محل کار و در مناطقی که دستگاه های 
حفاری استقرار دارند انجام وظیفه می کنند.نشست 
هم اندیشی تولید دانش بنیان و صنعت حفاری به 
همت مدیریت پژوهش، فناوری و مهندسی ساخت 
و روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران با حضور 
مقامات استانی، مدیران مراکز علمی، پژوهشی و  
دانشگاهی ،  شرکت های دانش بنیان،  پارک های 
علم و فناوری، شرکت های سازنده تجهیزات صنعت 
حفاری، بانک ها و صنایع و معادن استان خوزستان 
و مدیران ارشد صنعت نفت و حفاری در ساختمان 

مرکزی  شرکت در اهواز برگزار شد.

گام بلند متخصصین پتروشیمی شازند در راه اندازی خط 
تولید انواع مستربچ های مورد نیاز صنایع: 

تولید محصول جدید 
» مستربچ شفاف کننده « در واحد پلی 

پروپیلن شرکت پتروشیمی شازند
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل پتروشیمی شازند، 
تیم تحقیقاتی و پژوهشی شرکت پتروشیمی شازند با همکاری 
متخصصین ناحیه دو بهره برداری ، موفق به تولید مستربچ شفاف 
کننده )Master Batch( با اضافه کردن 10% شفاف کننده روی 
ماتریس کوپلیمر گرید  PP-RP210G  و از طریق کامپاندر واحد 
پلی پروپیلن )PP( در این شرکت شدند.مستربچ ها، محصولات 
تولید شده توسط دستگاه  کامپاندر هستند که می توانند به عنوان 
خوراک کمکی در اکسترودرها ، کامپاندرها و یا دستگاه های تولید 
محصولات پایین دستی مورد استفاده قرار گیرند.مستربچ از مخلوط 
شدن پودر و ادیتیو  و ذوب شدن  این مخلوط در SCREW  و 
 Pelletizer بدست می آید و در ادامه وارد تجهیزات  Barrel
شده و محصول گرانول تولید می گردد. لذا به کار گیری مستربچ 
برای پودر ادیتیو کاملا اشتباه بود و به صورت گرانولی است که 
از ذوب شدن و سرد شدن مخلوط پودر و ادیتیو توسط دستگاه 
کامپاندر بدست می آید.در اینجا باید به این نکته اشاره نمود طول 
مارپیچ کامپاندر موجود در واحد PP  پتروشیمی شازند دو برابر 
طول مارپیچ اکسترودر این واحد می باشد و این در حالی است 
که ظرفیت تولید اکسترودر واحد 5 برابر کامپاندر موجود می باشد. 
همچنین برای تولید مستربچ ، یک یا چند ادیتیو در حجم بسیار زیاد 
به پلیمر اضافه می شود، در حالی که در محصولات تولید شده در 
اکسترودر مانند :Z30S ،LL209AA و یا  HDBL3 ادیتیو در 
حد خیلی پایین و با مقیاس PPM  ترکیب می شوند.کامپاندر واحد 
پلی پروپیلن شرکت پتروشیمی شازند علاوه بر فیدرهای معمولی، 
دارای دو عدد Side Feeder مخصوص تولید آلیاژهای پلیمری 
می باشد که از هر Side Feeder می توان بالای 50%  )معادل 
ppm 500,000 ( ادیتیو اضافه نمود. محصولی که با درصد بالای 

ادیتیو در کامپاندر تولید می شود  را مستربچ نام دارد.
موارد کاربردی مستربچ شفاف کننده در صنعت

استفاده از مستربچ شفاف کننده سبب افزایش سرعت کریستال 
شدن در سراسر پلیمر می گردد، در نتیجه مقدار کریستال های 
تشکیل شده در واحد حجیم تر شده و کاهش اندازه کریستال را 
به دنبال خواهد داشت. کریستال های با اندازه کوچکتر از طول 
موج نور مرئی تشکیل می شود که نور مرئی از آن عبور کرده و 
باعث شفافیت یا به اصطلاح »شیشه ایی شدن پلیمر« می شود 
و  برای استفاده در محصولاتی نظیر ظروف یکبار کاربرد فراوانی 
دارد. مستربچ شفاف کننده صرفه و سود اقتصادی فراوانی دارد و 
در حال حاضر بیش از دو و نیم برابر PP معمولی قیمت گذاری 
شده است.از مستربچ های تولید شده و یا در حال تولید در شرکت 
پتروشیمی شازند می توان به: مستربچ مشکی برای گرید لوله و 
صنایع لوله سازی ، مستربچ سفید کننده دارای TiO2  %60   برای 
کارخانه فیلم  )کیسه های سفید رنگ 25 کیلویی مورد مصرف 
واحدهای بسته بندی پلیمری( ، مستربچ رنگی برای فیلم شیرینگ 
و دیگر موارد اشاره نمود.شرکت معظم پتروشیمی شازند همواره در 
جهت تولید محصولات نوآورانه، تحول آفرینی و خلق ارزش های 
ماندگار، در سطح صنایع پتروشیمی کشور پیشگام می باشد و این 
شرکت قادر به تولید انواع مستربچ ، با افزودن درصدهای بالا و 
متنوعی از ادیتیوها بر سامانه های پلیمری PP و PE   خواهد بود.

روابط عمومی و امور بین الملل، کسب این موفقیت ارزشمند را به 
تمامی پرسنل تلاشگر و خدوم شرکت پتروشیمی شازند خصوصا 
متخصصین گران سنگ واحد پلی پروپیلن و نیز مدیریت محترم 

عامل و اعضای ارجمند هیات مدیره تبریک عرض می نماید.

تست استعداد یابی و انتخابیه 
تیراندازی بانوان گاز گلستان انجام شد

هیئت تیراندازی  شرکت گازاستان گلستان  به منظور انجام فرآیند 
استعداد یابی ، تست انتخابیه تیراندازی و برنامه ارزیابی سطح 
آمادگی بانوان ویژه همسران و فرزندان اناث کارکنان )سنین 18 
الی 25 سال( را اجرا نمود.پس از فراخون و دعوت از علاقه مندان 
این ورزش مفرح ،     فرآیند ارزیابی و تست انتخابی از میان شرکت 
کنندگان ، در محل سالن تیراندازی حضرت امام محمد باقر )ع( 

ورزشگاه آزادی گرگان  انجام شد .

روستای ابراهیم آباد شهرستان گرگان 
میزبان کاروان خدمت

در راستای مسئولینت اجتماعی ، در ادامه روند پیگیری و 
مرتفع نمودن  مشکلات و درخواستهای مردمی به صورت 
مستقیم ، کاروان خدمت جهادی شهرستان گرگان  این 
بارمهمان مردم شریف روستای ابراهیم آباد بود.این برنامه 
جهادیبا حضور مهندس سنگدوینی و دکتر منتظری نمایندگان 
مردم شریف شهرستانهای گرگان و آق قلا در مجلس شورای 
اسلامی ،عیسی پایین محلی  فرماندار ،منوچهریان رئیس اداره 
گاز منطقه 2 و تنی چند از مسئولین شهرستان در روستای 
ابراهیم آباد برگزار شد.،در این برنامه که در مسجد روستای 
ابراهیم آباد برگزارشد، مردم روستا مشکلات و خواسته های 
خود را بویژه در حوزه گازرسانی و خدمات شرکت گاز با 
مسئولین مربوطه مطرح کردند که از نزدیک و به صورت 

مستقیم مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفت

انتصاب سرپرست روابط عمومی آبفای 
استان اصفهان

سرپرست روابط عمومی و آموزش همگانی آبفای استان 
اصفهان منصوب شد.در حکمی از سوی مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان، مجید حبیبیان قائم مقام این 
شرکت با حفظ سمت به عنوان سرپرست دفتر روابط عمومی 
و آموزش همگانی منصوب و از خدمات مهرداد خورسندی 
قدردانی شد.همچنین طی حکمی دیگر، رضا دهقانی به 
عنوان مشاور افتخاری مدیرعامل در حوزه روابط عمومی 
و آموزش همگانی منصوب شد. وی که از مدیران جوان 
و انقلابی است سابقه مدیریت امور سینمایی و سرپرستی 
معاونت هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان اصفهان را در کارنامه خود دارد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در نشست هم اندیشی تولید دانش بنیان و صنعت حفاری خبر دااد؛

تامین سالانه 30 هزار میلیارد  ریال کالا و قطعات توسط دانش بنیان

مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان از شروع فرآیند داوری انتخاب 
تعاونیهای برتر سال جاری خبر داد و گفت : داوری در این سطح با حساسیت و تأکید خاصی 
پیگیری شده و تلاش می شود که حق هیچ شرکت تعاونی در این فرآیند تضییع نشود.به 
گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی گیلان، سیاوش آقاجانی با اشاره 
به تعداد ثبت نام شرکت های تعاونی در جشنواره انتخاب تعاونی های برتر سال جاری گفت 
: تعداد )320( شرکت تعاونی در استان مشارکت فعال داشته اند که این رقم در مقایسه با 
سال گذشته، تقریباً دو برابر شده  و از این حیث استان گیلان حائز رتبه پنجم کشوری می 
باشد که  حکایت از حضور فعال تعاونگران گیلانی در بزرگترین رویداد بخش تعاون کشور 
دارد .مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان با تأکید برنقش پررنگ تعاونی ها 
درایجاد اشتغال پایدار و تأثیر آنها در اقتصاد کشور یادآور شد: حضور شرکت های تعاونی 
استانی در هفدهمین جشنواره ملی انتخاب تعاونی های برتر می تواند فرصت مناسبی برای 
به نمایش گذاشتن توانمندی ها، ایجاد انگیزه و فضای رقابت در جهت گسترش وتوسعه 
بخش تعاوندر استان باشد.وی ابراز امیدواری کرد استان گیلان امسال هم همانند سال 
های گذشته و با توجه به ظرفیت بالای تعاونگران، بتواند در عرصه انتخاب تعاونی های 
برتراستانی و ملی موفقیت لازم را کسب نماید.لازم به ذکر است؛  فرآیند جشنواره انتخاب 
تعاونی های برتر، هر ساله در خرداد ماه با تکمیل مدارک و مستندات تعاونی در سامانه جامع 
و هوشمند بخش تعاون کشور و سپس تکمیل پرسشنامه آغاز و در شهریور ماه، همزمان با 

هفته تعاون با معرفی تعاونی های برتر استانی و ملی خاتمه می یابد.

شهردار بابل گفت: پرسش و پاسخ در حوزه های تخصصی، 
تبلور اندیشه و برون رفت از مشکلات است و اگر با هر فکر و 
یا موضوعی بخواهیم مدیری را به چالش بکشیم، قطعا به نتیجه 
نخواهیم رسید و این عمل بدتربن حالت یک رسانه است. وی 
افزود: جامعه پیشرفته برای اینکه جامعه شان را رشد بدهند، مدیر 
را وادار به قرار گرفتن در جهت قانونمندی می نمایند اگر غیر از 
این باشد، آسیبش به مردم  می رسد.کلانتری تاکید کرد: بیش از 
دو ماه است که شهردار شدم و تا زمانی که در این مسند هستم 
در مسیر مبارزه با فساد و هر آن چیزی که مطلوب حال مردم 
نیست، گام برخواهم داشت.شهردار بابل اضافه کرد: هدفم دفاع 
از حقوق شهروندان و انگیزه ام مبارزه با فساد است و اگر نگذارند 
کارم کنم از راه قانون با کسانی که مانع می شوند، مقابله می کنم.

وی با ابراز نارضایتی از محکومیت شهرداری بابل به پرداخت 28 
میلیارد تومان به پیمانکار یک پروژه  گفت: شهرداری بابل برای 
احقاق حق خود این موضوع را در مراجع قضایی پیگیری خواهد 
کرد.کلانتری خاطر نشان کرد: با اهمال کاری شهرداری درسال 
گذشته، ملک 100 میلیارد تومانی شهرداری بابل به 11 میلیارد 
تومان فروخته شد که برای این پرونده نیز درخواست اعاده دادرسی 
خواهد شد.شهردار بابل با انتقاد از پیشرفت پایین روند فیزیکی 
برخی پروژه ها علیرغم نزدیک شدن به مهلت پیش بینی شده 
اتمام پروژه ها، گفت: متاسفانه برخی طرح های ما ناقص است . 

به طور مثال پارکینگ استقلال،  پروژه ایی که حدود 300 تا ۴00 
میلیارد تومان برای شهرداری هزینه خواهد داشت، فقط ۴درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته و الان بعد از دو سال می گویند نقشه اش 
ایراد دارد و قابل اجرا نیست و تعطیل شد.کلانتری در توضیح عدم 
بازگشایی باغ سراج هم بیان داشت: وقتی پروژه ای قراردادش 8 
ماهه است و تعریف و طرح و بودجه دارد، پیمانکار گرفته شده، چرا 
نزدیک به دو سال تعطیل است. جای سوال است که چرا کار به 
نتیجه و سرانجام نمی رسد و یا چه کسانی با ناکارآمدی و با رفتار 
غیر عادلانه شان باعث توقف عملیات شدند.  مهندسینی که مبالغ 

بالایی گرفتند چرا نباید پاسخگو باشند.

با تقدیر از زحمات ضیاء خوشدل، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
شهرستان، محمدرضا ضیائی بعنوان سرپرست بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی سیاهکل معرفی شد.حامد دائمی مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان گیلان به همراه، حجت الاسلام والمسلمین 
قربان پور مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان، موسوی معاون پشتیبانی، نظرپور رئیس دفتر 
مدیرکل و خوشرو مسئول روابط عمومی، با امین بابایی فرماندار 
شهرستان سیاهکل دیدار و گفتگو کرد.در این دیدار مدیرکل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان به تشریح فعالیت های بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی به ویژه در سطح روستاهای این شهرستان 
پرداخت و گفت: بنیاد مسکن یکی از نهادهای خدمت رسان به 
مردم روستا ها است که با ایجاد زیرساخت های لازم در مناطق 
محروم و روستایی در این شهرستان تا حدودی توانسته باعث 
جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهر می شود.وی افزود: باید از 
همه ظرفیت های موجود برای بهره مندی شهروندان این شهرستان 
در زمینه محرومیت زدایی و توسعه روستایی بهره گیری کرد.دائمی 
گفت: این نهاد با اجرای طرح هادی در روستاها و مقاوم سازی 
واحدهای مسکونی و ارائه تسهیلات به متقاضیان خدمات قابل 
توجهی در این شهرستان ارائه نموده که برای گسترش این 
فعالیت ها نیازمند تعامل بیشتر با فرمانداری و دهیاری ها هستیم.

فرماندار شهرستان سیاهکل ضمن تشکر از خدمات بنیادمسکن، 

تعامل مجموعه فرمانداری، بخشداری و دهیاران با بنیادمسکن را 
جهت توسعه عمران و آبادانی روستاها ضروری دانست.بابایی، بنیاد 
مسکن را یکی از نهادهای انقلابی و یادگار بنیان گذار جمهوری 
اسلامی ایران دانست و خواستار اجرای طرح هادی، بهسازی معابر 
در روستاها بخصوص روستاهای محروم این شهرستان شد و ابراز 
امیدواری نمود با تعامل و همراهی فی مابین، شاهد تحقق اهداف 
مجموعه بنیاد مسکن در این شهرستان خواهیم بود.در انتها با 
تقدیر از زحمات ضیاء خوشدل، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
شهرستان، محمدرضا ضیائی بعنوان سرپرست بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی سیاهکل معرفی شد.

علی طالبی مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان به همراه محمد رضا قنبریان مدیر 
امورمهندسی واجرای طرحها وصالح روشنی رئیس خدمات فنی و مهندسی به منظور بررسی 
 TBS- زمین خریداری شده و جانمایی محل احداث ساختمان و نصب ایستگاه  ترکیبی
CPS گاز روستای افراتخته علی آباد کتول  از این منطقه بازدید کردند.دراین بازدید پس از 
بررسی شرایط منطقه، وضعیت زمین خریداری شده وجانمایی محل احداث ساختمان، محوطه 
سازی و نصب ایستگاه تقلیل فشارگازو حفاظت از زنگ، رهنمود های لازم ارائه شده و مقرر 
نمود هرچه سریعتر نسبت به عملیات اجرایی آن اقدام شود. در همین راستا صالح روشنی 
رئیس خدمات فنی و مهندسی گاز گلستان به تشریح جزئیات انجام این پروژه پرداخت و گفت: 
با همکاری دهیاری روستای افراتخته و همراهی امور حقوقی شرکت زمین احداث ایستگاه 
ترکیبی روستا با مساحتی حدود 200 متر مربع تحصیل شد و طی بازدید از منطقه با حضور 
مدیرعامل شرکت در خصوص خاک برداری، جانمایی و تعیین نوع آرایش، چیدمان و طراحی 
ایستگاه با توجه به کوهستانی و شیبدار بودن قطعه مورد نظر تصمیم گیری شد.وی با بیان 
اینکه اهالی روستای افراتخته علی آبادکتول ازنعمت گاز بهره مند می باشند افزود: درهمین 
راستا به منظور پایداری و تقویت جریان گاز روستای مذکور، پس از بررسی های انجام شده 
برنامه احداث ساختمان ونصب ایستگاه ترکیبی در دستورکاراین شرکت قرار گرفت و در شرف 
طراحی ومرحله انتخاب پیمانکار قرار دارد.روشنی اظهارداشت: ظرفیت ایستگاه مذکور 1000 
متر مکعب می باشد و به محض انتخاب پیمانکار ، عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد وانشاء 
ا... با فراهم بودن شرایط، احداث و نصب ایستگاه برابر برنامه تعیین شده به اتمام خواهد رسید.

سرپرست شهرداری کرج با اشاره به نگاه متفاوت این دوره از مدیریت شهری به مفهوم 
توسعه، ادامه داد: نگاه شورا در کنار توجه به نیازهای عمرانی به موضوعاتی از قبیل 
مسائل فرهنگی، اجتماعی و ... شهروندان معطوف است.به گزارش پایگاه خبری کرج 
امروز، منوچهر غفاری در آیین افتتاحیه پروژه های »زمین چند منظوره ورزشی اسلام 
آباد« و »پارک ماندانا« اظهار داشت: در حقیقت میزبان اصلی برنامه امروز شهروندان 
هستند و برگزاری چنین مراسمی با هدف برقراری ارتباط منطقی با شهروندان و ارائه 
گزارش به منظور هر آنچه در مجموعه مدیریت شهری اتفاق می افتد، صورت می گیرد.

وی با بیان اینکه توسعه تنها در کارهای عمرانی خلاصه نمی شود، خاطرنشان کرد: 
توسعه شهر هم می تواند در سطح اتفاق بیفتد و هم بلندمرتبه سازی. اعتقاد دارم توجه 
به نیاز شهروندان و مطالبات آنها محور اصلی توسعه است. به گفته سرپرست شهرداری 
کرج، توجه به موضوعات فرهنگی وحل معضلات ترافیکی از نمادهای بارز توسعه شهری 
است.وی با اشاره به نگاه متفاوت این دوره از مدیریت شهری به مفهوم توسعه، ادامه 
داد: نگاه شورا در کنار توجه به نیازهای عمرانی به موضوعاتی از قبیل مسائل فرهنگی، 
اجتماعی و ... شهروندان معطوف است.  غفاری گفت: توسعه و انجام کارهای عمرانی 
نیاز است اما اگر از نیازهای اساسی و مطالبات مردم غافل باشیم از اهدافِ اصلی مان دور 
خواهیم شد.   سرپرست شهرداری کرج یادآور شد: افتتاح پروژه های امروز هم محصول 
همین نگاه است، توجه به نیازهایِ قشر نوجوان و جوان و تزریق شور و نشاط، یک فضای 
پرِت شهری به فضایی کارآمد تبدیل شده، پارک خیابان ماندانا هم چنین وضعیتی دارد. 

جزییات آخرین وضعیت 
جشنواره تعاونی های برتر

فروش ملک 100 میلیارد تومانی شهرداری 
به 11 میلیارد تومان 

انتصاب و معرفی سرپرست بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی شهرستان سیاهکل

بازدید مدیرعامل گاز گلستان از 
شرایط احداث ایستگاه ترکیبی 

 تمرکز برای تبدیل فضاهای ناکارآمد 
شهری به اماکن فرهنگی و ورزشی

مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان تشریح کرد:

با حکم مدیركل بنیاد مسکن گیلان؛كلانتری شهردار بابل خبر داد:

توجه به مطالبات و نیازهای شهروندان محور اصلی توسعه شهری استدر روستای افرا تخته صورت گرفت؛


